

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Výstavba peších komunikácií v obci Veľká Paka - I. etapa**

Názov objektu **SO-02 Výstavba chodníka 2**

JKSO

EČO

Miesto

k.ú. Malá Paka

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Veľká Paka , č. 189 , 930 51 Veľká Paka**

Projektant **AJARS spol. sr. o., Ing. arch. Andrej Jáchim**

Zhotoviteľ **LENSTAV s.r.o., Báč 25 , 930 30 Báč**

Spracoval **Németh Pavol**

00 305 791

2020370132

44 389 138

SK2022736848

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

1

05.05.2023

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 9 040,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 7 710,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 16 750,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

16 750,00

24 DPH 20,00 % z 16 750,00

3 350,00

25 **Cena s DPH (r. 23-24)**

20 100,00

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa

0,00

27 Kľzavá doložka

0,00

28 Zvýhodnenie +-

0,00



LENSTAV, s.r.o.
930 30 Báč 25

IČO: 44 389 132, IČ DPH: SK2022736848
Pečiatka: Kľzavá doložka číslo 230227

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba peších komunikácií v obci Veľká Paka - I. etapa
 Objekt: SO-02 Výstavba chodníka 2

Objednávateľ: Obec Veľká Paka, č. 189, 930 51 Veľká Paka
 Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Báč 25, 930 30 Báč
 Miesto: k.ú. Malá Paka

Spracoval: Németh Pavol
 Dátum: 5. 5. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf. celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	9 040,00	7 710,00	16 750,00	161,406	5,452
1	Zemné práce	1 905,63	2 064,27	3 969,90	0,232	5,452
5	Komunikácie	4 956,93	3 616,07	8 575,00	137,790	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 177,44	725,11	2 902,55	23,385	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 302,55	1 302,55	0,000	0,000
	Celkom	9 040,00	7 710,00	16 750,00	161,406	5,452

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba peších komunikácií v obci Veľká Paka - I. etapa

Objekt: SO-02 Výstavba chodníka 2

Objednávateľ: Obec Veľká Paka , č. 189 , 930 51 Veľká Paka

Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Báč 25 , 930 30 Báč

Miesto: k.ú. Malá Paka

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 5. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 750,00

1 Zemné práce 3 969,90

1	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m ²	10,650	28,50	303,53
2	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m ² ,pruh do 750 mm,hr.50 mm	m ²	1,000	20,17	20,17
		2,00*0,50		1,000		
3	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	26,864	19,50	523,85
		"odstránenie humusu pri chodníkoch pre peších (139,49m ²)+ prejazdy pre autá (39,60m ²)" 179,09*0,15		26,864		
4	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	39,589	7,85	310,77
		"chodník pre chodcov v hr. 210 mm " 139,49*0,21		29,293		
		"prejazdy pre autá v hr. 260 mm " 39,60*0,26		10,296		
		Súčet		39,589		
5	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m ³	59,687	6,50	387,97
		26,864+39,589-(67,66*0,10)		59,687		
6	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	298,435	0,75	223,83
		59,687*5 "Prepočítané koeficientom množstva		298,435		
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	59,687	0,80	47,75
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	107,437	17,50	1 880,15
		59,687*1,80		107,437		
9	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	56,000	0,85	47,60
10	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2,520	9,00	22,68
11	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² ,hr.150 mm	m ²	56,000	2,55	142,80
12	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	56,000	1,05	58,80

5 Komunikácie 8 575,00

13	564742111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného ŠD 45Gc (vibr.štrk) po zhut.hr. 120 mm-chodníky	m ²	153,330	7,75	1 188,31
14	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m ²	153,330	5,75	881,65
15	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm- prejazdy pre autá	m ²	22,840	7,75	177,01
16	567122111	Podklad z kameniva spevneneho cementom, s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.120 mm	m ²	22,870	14,50	331,62
17	577141112	Betón asfaltový hr.50mm	m ²	1,000	93,07	93,07
		2,00*0,5		1,000		
18	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m ²	m ²	3,800	24,00	91,20

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba peších komunikácií v obci Veľká Paka - I. etapa

Objekt: SO-02 Výstavba chodníka 2

Objednávateľ: Obec Veľká Paka , č. 189 , 930 51 Veľká Paka

Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Báč 25 , 930 30 Báč

Miesto: k.ú. Malá Paka

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 5. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	5922902260	Dlažba pre nevidiacich 3,80*6,25	ks	23,750	11,20	266,00
				23,750		
20	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	129,000	18,50	2 386,50
21	5922901720	Zámková dlažba hr. 6 cm 129*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva	m2	141,900	15,50	2 199,45
				141,900		
22	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	22,840	18,50	422,54
23	59229020201	Zámková dlažba 8 cm, červená 22,84*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva	m2	25,124	21,40	537,65
				25,124		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 902,55

24	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	23,50	47,00
25	4044521100	Značka dopravná	ks	2,000	175,00	350,00
26	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	4,800	25,00	120,00
27	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka "betónový cestný " 33,00 "betónový parkový " 107,00 Súčet	m	140,000	8,25	1 155,00
				33,000		
				107,000		
				140,000		
28	5922903060	Obrubník cestný 100/26/15 cm, sivá 33*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva	ks	33,330	9,50	316,64
				33,330		
29	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá 107*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva	ks	108,070	3,25	351,23
				108,070		
30	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2,000	3,47	6,94
31	1	D+M poklopu pre šachtu	ks	1,000	185,00	185,00
32	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	5,452	12,50	68,15
33	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,452	3,00	16,36
34	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km 5,452*10 "Prepočítané koeficientom množstva	t	54,520	0,75	40,89
				54,520		
35	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,452	45,00	245,34

99 Presun hmôt HSV 1 302,55

36	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	161,406	7,65	1 234,76
37	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	161,406	0,42	67,79

Celkom

16 750,00


 IČO:44 389 132, IČ DPH:SK
 OR: OS Trnava, oddiel Sro, vložka číslo 20
 - 3 -

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Výstavba peších komunikácií v obci Veľká Paka – časť Malá Paka

Uchádzač (názov, adresa, IČO, tel.č.): LENSTAV, s.r.o., Báč 25, 930 30 Báč, IČO: 44 389 132

Kontaktné údaje (email, tel.č.): Jozef Lengyel, lenstav@lenstav.sk, 0903206883

<i>Kritérium</i>	<i>Cena v EUR bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena v EUR s DPH</i>
<i>Cena celkom za predmet zákazky</i>	16.750,-	3.350,-	20.100,-

Uchádzač je / nie-je platiteľom DPH.

Ako uchádzač, ktorý predkladá ponuku v rámci zákazky „Výstavba peších komunikácií v obci Veľká Paka – časť Malá Paka“, so sídlom Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka, vyhlasujem, že:

- som dôkladne oboznámený a súhlasím s podmienkami verejného obstarávania na predmet zákazky „Výstavba peších komunikácií v obci Veľká Paka – časť Malá Paka“, ktoré sú určené vo výzve na predkladanie ponúk, jej prílohách a v iných dokumentoch poskytnutých verejným obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk,
- som oprávnený realizovať plnenie, ktoré zodpovedá predmetu zákazky,
- všetky predložené vyhlásenie, potvrdenia, doklady, dokumenty a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné,
- nie som členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku,
- všetkému, čo bolo uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a jej prílohách som porozumel, na to, čo nebolo jasné som využil možnosť dorozumievania, a som si vedomý, že ak moja ponuka nebude obsahovať všetky náležitosti požadované verejným obstarávateľom, bude vylúčená,
- nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu,
- nedopustil som sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia verejného obstarávania závažného porušenia povinností v oblasti ochrany životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva podľa osobitných predpisov, za ktoré mi bola právoplatne uložená sankcia,
- dávam písomný súhlas k tomu, že doklady, ktoré poskytujem v súvislosti s týmto verejným obstarávaním, môže verejný obstarávateľ spracovávať podľa zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov,

- nevyvíjal som a nebude vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu jeho postavenia v súťaži,
- neposkytol som a neposkytne akejkolvek čo i len potencionálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky,
- budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkolvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,
- dávam písomný súhlas k tomu, že moja ponuka môže byť poskytnutá Riadiacemu orgánu, resp. Úradu pre verejné obstarávanie, ku kontrole verejného obstarávania.

Vo Veľkej Pake, dňa 12.05.2023

LENSTAV, s.r.o.
930 30 Báč 25
DPH:SK2022730948
IČO číslo 230227

.....
podpis a pečiatka uchádzača,
resp. osoby oprávnenej konať za uchádzača